РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        Дума Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

№ 9/2

от  07.10.2019 года

Об избрании заместителя председателя

 Думы Рассветовского сельского поселения

        Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:  Избрать заместителем председателя Думы Рассветовского сельского поселения

 Депутата Буланову Наталью Алексеевну

И.о. Главы  Рассветовского

сельского поселения -                                                                      В.А.Дроняк